
INSTITUCION EDUCATIVO MAMON DE MARIA 

CL 28 CR 37 CA 37.67 

LOS MANGOS 

EL CARMEN DE BOLIVAR,BOLIVAR 

Entrega:  PE  Oficina:  0286  El Carmen 

304296 

jgf$$d d]Sk 

 FECHA EXTR AC TO Marzo   -    Marzo  2021 

Desde:  Marzo  01 Hasta:  Marzo  31 

Cuenta Número: 286221544 

Tipo de Cuenta: Oficial 

 

Cod. Origen: 

SINCELEJO 

0286 

Resumen de la Información 

Saldo Inicial: 

Total  000000 Abonos: 

Total  000009 Cargos: 

Total  IVA: 

Total  4x1000 GMF: 

Total  Retencion: 

Total  Intereses: 

56,221,651.00 

0.00 

-12,598,419.00 -

50,024.00 

-50,595.00 

0.00 

0.00 

 Resumen de Cobros 

Cuentas Contingentes: 

Honorarios: 

Gastos Judiciales: 

Valor Total Adeudado: 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

 Saldo Final: 43,522,613.00 

Fecha 
Cod 

Trans Descripción del Mov imiento Ciudad Of icina/Canal Documento Valor Saldo 

18/03 0215 Cobro de comision por el uso del Portal 

Business 

CarmenBoliv ar El Carmen 2220513 -59,700.00 56,161,951.00 

18/03 GT26 Cargo IVA CarmenBoliv ar El Carmen  -11,343.00 56,150,608.00 

18/03 GT09 Grav amen Mov imientos Financieros CarmenBoliv ar El Carmen  -284.00 56,150,324.00 

24/03 GT26 Cargo IVA CarmenBoliv ar El Carmen  -703.00 56,149,621.00 

24/03 0848 Comision disf on prov eedores interno CarmenBoliv ar El Carmen  -3,700.00 56,145,921.00 

24/03 GT26 Cargo IVA CarmenBoliv ar El Carmen  -703.00 56,145,218.00 

24/03 0848 Comision disf on prov eedores interno CarmenBoliv ar El Carmen  -3,700.00 56,141,518.00 

24/03 0201 Cargo Dispersion Pago de Prov eedores/Otros CarmenBoliv ar El Carmen 0000000 -1,500,000.00 54,641,518.00 

24/03 0201 Cargo Dispersion Pago de Prov eedores/Otros CarmenBoliv ar El Carmen 0000000 -1,524,700.00 53,116,818.00 

24/03 0201 Cargo Dispersion Pago de Prov eedores/Otros CarmenBoliv ar El Carmen 0000000 -1,723,025.00 51,393,793.00 

24/03 0201 Cargo Dispersion Pago de Prov eedores/Otros CarmenBoliv ar El Carmen 0000000 -7,587,409.00 43,806,384.00 

24/03 GT09 Grav amen Mov imientos Financieros CarmenBoliv ar El Carmen  -49,377.00 43,757,007.00 

25/03 GT26 Cargo IVA CarmenBoliv ar El Carmen  -1,235.00 43,755,772.00 

25/03 0159 Comision dispersion de pago de prov eedores-

Otros 

CarmenBoliv ar El Carmen  -6,500.00 43,749,272.00 

25/03 GT26 Cargo IVA CarmenBoliv ar El Carmen  -36,040.00 43,713,232.00 

25/03 0159 Comision dispersion de pago de prov eedores-

Otros 

CarmenBoliv ar El Carmen  -189,685.00 43,523,547.00 

25/03 GT09 Grav amen Mov imientos Financieros CarmenBoliv ar El Carmen  -934.00 43,522,613.00 

- - - - - - - - - -  - - - - - - - FIN MOVIMIENTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 Notif icar cualquier reparo a la Rev isoría Fiscal KPMG Ltda., Apartado Aéreo No. 36700 Bogotá CC-091-2 (Junio/2004) 

Si usted desea conocer la tasa de interés que actualmente pagamos sobre sus depósitos ingrese a www.bancodebogota.com.co o v isite alguna de nuestras of icinas 

Le recordamos que tenemos a su disposición la def ensoría del Consumidor Financiero la cual podrá contactar en la Calle 36 No.  7-47, Piso 5, Bogotá. Teléf ono: 3320101. 

Celular: 318-373 00 77. Fax: 340-03-83. Correo electrónico: def ensoriaconsumidorf inanciero@bancodebogota.com.co 

 1 03312021 286221544 

Extracto Cuenta Corriente 
Nro.  2021040103CC3118159992 

P á gina 1 de 1 

PAGO DE DEUDAS ENCONTRADAS. (IMPRESION DE GUIAS 

PERIODO1 CON PLATAFORMAS, FERRETERIA, 

MANTENIMIETO Y CONTADORES TRIMESTRE 1) 


